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Hej alla grannar! 

Vårens städdag är planerad till den 26 April 2025 
Det kommer då finnas en container på plats för större avfall och trädgårdsmaterial. 
Om du inte kan vara med på städdagen kommer det sättas upp en lista utanför 
sopskjulet där man kan skriva upp vilken uppgift man kan ta på sig att göra innan 
städdagen.  
 
Annars ses vi ca kl 10 vid trappan till källaren för att sedan ta oss an det som skall 
göras under dagen. Vi städar efter vintern och snyggar till området. Grillkorv mm 

kommer att finnas till lunch. Passa på att träffa dina nya grannar!       

 

Föreningsstämma kommer att hållas 26 Maj 2025 
Separat kallelse kommer att skickas ut. Om du vill engagera dig i styrelsen går det 
bra att skicka ett mail till tarnan2@hotmail.com  
Du kan också blivit kontaktad av valberedningen som närmare kan förklara vad 
styrelsearbetet innebär. Det är viktigt med engagemang från medlemmar när det 
gäller driften av vår förening som driver vårt gemensamma ägande av våra 
fastigheter. 

 

Nya grannar 
Vi välkomnar alla nya grannar! Ta gärna kontakt med en granne eller styrelsen om 
Ni undrar över något. Något som är viktigt både för Er som bott länge i föreningen 
och ni som just flyttat in är att veta vad man får göra och inte göra i din borätt och 
utanför.  

 

Biltrafik på gångvägar 
Kom ihåg att våra gångvägar bara är till för tillfälliga transporter. Det är jätteroligt att 
vi har så många barn boende i föreningen nu, så kom ihåg att det är gånghastighet 
som gäller på gångvägar. Var försiktiga om varandra!  

 

 
Påsk  
Stora helger då många lämnar hemmet är tillfällen då antalet inbrott ökar. Meddela  
dina grannar ifall ni åker bort under påskhelgen. Då kan vi hjälpas åt att hålla lite 
extra koll.  
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Sist gäller det återvinningsrummet!!! 
Vi som förening är skyldiga att tillhandahålla bostadsnära återvinning av 
förpackningar. Det är JÄTTEBRA att så många är duktiga att sortera ut sina 
förpackningar men det kräver också lite enkla regler.  
 
Det är FÖRPACKNINGAR som återvinns, inte stekpannor, inte duschdraperistänger 
eller täcken!!! Man lämnar inte förpackningsmaterial utanför kärlen i rummet. Om du 
vet att du har stora förpackningar från tex möbelinköp eller flyttkartonger ta gärna 
med dem nästa gång du åker förbi en allmän återvinningsstation om du har möjlighet 
och tillgång till bil. Några enkla regler för att mer förpackningar skall få plats: 
 
-Slå isär kartonger!  
-Skölj ur och vik ihop matförpackningar som mjölk och 
juiceförpackningar! 
-Att slänga hela pappåsar med förpackningar tar mer 
plats än att tömma och vika påsen. 
-Har du större kartonger, vik ihop och ställ längs kanten 
på kärlet! 
 
Kärlen töms varannan vecka. Är det fullt får man vänta. 
 
I veckan har en av dina grannar tillbringar en timme för 
att städa upp i rummet vilket inte känns rättvist. 
 
Före:       Efter: 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Det var väl allt för den här gången, nu ser vi fram emot våren!  

Hälsningar Styrelsen  


